平成３１年４月吉日
茨城県ミニバスケットボール連盟（U12部会）
所　属　チーム　様
茨城県ミニバスケットボール連盟（U12部会）
理事長　　高柳　敏範
（公　印　省　略）

平成３１年度　チーム活動における調査について（依頼）

春暖の候、貴団にはおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３１年度チーム活動におきまして茨城県ミニバスケットボール連盟（U12部会）で練習時間等の調査を行う事になりました。
つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、貴団の活動表を作成していただきますようよろしくお願い申し上げます。
記

１．提出書類
　　○チーム活動表（必須）
２．提出締切
　　県北地区…平成３１年４月２０日(土)の総会に提出をお願いいたします。
　　中央地区…平成３１年４月２０日(土)の総会に提出をお願いいたします。
　　県東地区…平成３１年４月２７日(土)の総会に提出をお願いいたします。
　　県南Ａ地区…平成３１年４月２７日(土)の総会に提出をお願いいたします。
　　県南Ｂ地区…平成３１年４月２８日(日)の総会に提出をお願いいたします。
　　県西地区…平成３１年４月２１日(日)の総会に提出をお願いいたします。

３．各地区理事長
　　　平成３１年５月１８日(土)の第１回常任理事会の時に高柳に提出。
チ　ー　ム　活　動　表
チーム名　：
　　　　代表指導者名　：
　　　　携帯電話番号　：
記入例
	月曜日
	午後6時～8時まで　　2時間

	日曜日
	午前9時～12時まで　3時間

	備考
	出場大会回数　　年間１５大会
練習試合回数　　年間２４回

	曜　日
	練　習　時　間

	月曜日

	火曜日

	水曜日

	木曜日

	金曜日

	土曜日

	日曜日

	備考
	※昨年度　出場大会・練習試合など、チームで把握していれば、だいたいの回数などを教えてください。
出場大会回数　　　　　年間　　　大会
練習試合回数　　　　　年間　　　　回